№ 72/25 О внесении изменений в Положение о порядке  исчисления и уплаты земельного налога

Автор: Administrator
11.04.2011 08:52 - Обновлено 26.05.2011 18:45

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 29.06.2010г.                                                                                   № 72/25

О внесении изменений в Положение о порядке
исчисления и уплаты земельного налога,
утвержденное Решением Совета народных де-
путатов от 04.06.2010 года № 65/24 «О поряд-
ке исчисления и уплаты земельного налога на
территории муниципального образования
«Раздольевское»

 В соответствии с налоговым Кодексом Российской Федерации, ФЗ от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само- управления в Российской
Федерации»,руководствуясь Уставом муниципаль- ного образования «Раздольевское»-
сельское поселение, Совет народных депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в пункт 1 статьи 3 приложения к Решению Совета народных
депутатов сельского поселения «Раздольевское» от 04.06.2010г.
№ 65/24 и изложить его в следующей редакции:
 Установить налоговые ставки в следующих размерах:

1)  0,1 процента в отношении земельных участков:
 - занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры
жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный
участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам
инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретённых
(предоставленных) для жилищного строительства;

 1 / 2

№ 72/25 О внесении изменений в Положение о порядке  исчисления и уплаты земельного налога

Автор: Administrator
11.04.2011 08:52 - Обновлено 26.05.2011 18:45

-  отнесенных к категории земель - земли населенных пунктов и предназначенных для
ведения личного подсобного хозяйства, садоводства.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную
комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления
(Терентьева В.П.).

3.  Решение вступает в силу с 01.01.2011 года и подлежит официальному
опубликованию.

Глава муниципального образования                 Председатель Совета народных
 депутатов

 А.В.Щеников                                              В.П.Терентьева

 2 / 2